
česká repuSjflka - Záchranný útvar 

Hasieského záchranného sboru České republiky

Opavská 771/29, 748 01 HlUGin

OBJEDNÁVKA 

č. 167/2022
. Číslo objednávky musí být uvedeno na veškeré 

/ ; korespondenci, dodacích iistech a fakturách 
souvisejících s touto objednávkou.

Dodavetel:

!iAN Truck & Bus Czech Republic s.r.o.

Na Náhonu 20
Datum vystaveni: 11.3. 2022

702 00 Moravská Ostrava a Přívoz

IČO: 46965904

Fakturační adresa: Datum uskutečněni plněni zakázky:
I Záchranný útvar

Hasičského záchranného sboru České republiky 

■■ I Opavská 771/29,748 01 Hlučín

20 . 3 . 2022

Zapsaný u ČSU pod zn. O-JL-0466-08 ze dne 1. 1. 2009

specifikace množství cena iks(Kč) cena (Kč)

Oprava Man TGS R2: 7T8 8624 
oprava vůle spojovacích táhel 2 a 3 náprava 
oprava úniku oleje do spojkové skříně 
kontrola spojky na ma.stnotu 1.00 75 000,00 75 000,00

PŘEDPOKLÁDANÁ CENA CELKEM VČETNĚ DPH (Kč) 75 000,00

I.;

i. Fakíaru, popřípadě dodací lisí, zašlete na fakturační adresu.

Pofvizeni oblednávky zašlete obratem.

Na vystavenou fakturu požadujems 21 denní splatnost.

Oznamte nám .cla 3 dnů, nebude-lí možné objednávku realizovat.

Dodržte přesné zněnlfakturačni, adresy.

V případě dotazů kontaktujte, zaměstnance uvedeného v záhlaví.

Ve faktuře uveďte údaje v souladu $ § 435 zákona fc. 89/2012 Sb., Občanský

zákoník.
Nejsme plátci DPH.

V případě objednávky nad 50 tisíc Kč bez DPH obé strany souhlasí se zveřejněním 
v souladu 'se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních pocírninkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smiuv a o registru smluv.

'2 ,

3.

4.

S,

6 .

7.
il

8r
9,

BANKOVNÍ SPOJENÍ 
ČNB Ostrava, Nádražní 4 

a. učtu: 4931881/0710

IČO DIČ
i.

75152304 C275152304



Během opravy při kontrole spojky, zjištěno značné opotřebení, dle dodavatele bylo nutné vyměnit 

kompletní spojkovou sadu spolu se setrvačníkem. Při opravě podvozku byly dále zjištěna nemožnost

uvolnění seřizovačích prvků. Z tohoto důvodu bude provedena výměna spojovací tyče spolu s řídící 

tyčí, dále zjištěn únik vzduchu z brdového válce, který je nutné vyměnit. Z výše zmíněných 

nepředpokládaných důvodů se cena opravy navýší max. 96 300 Kč.

Stanovisko příkaz

Připravovanou operaci schvaluji; p

Stanovisko správce rozpočtu: 

Plánovanou operaci schvaluji: 

mfoi


